- 1 -

平成 29年７月 24日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 29年６月 22日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社取締役、監査役及び

従業員に対してストック・オプションとして発行する新株予約権の発行内容に関しまして以下の

とおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の名称

   株式会社日本一ソフトウェア 第５回新株予約権

２． 新株予約権の割当日

   平成 29年７月 24日

３． 新株予約権の総数

   1,687個（新株予約権１個につき 100株）

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり 172,400円（１株当たり 1,724円）

５． 新株予約権の割当対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   当社の取締役４名に対して 510個、監査役３名に対して 170個、従業員 123名に対して

1,007個を割り当てる。

≪ご参考≫

定時株主総会付議のための取締役会       平成 29年５月 19日

定時株主総会の決議日             平成 29年６月 22日

発行に関する取締役会決議日               平成 29年６月 22日

以 上